
Beretning 2022. 

 

Vi har i løbet af året afholdt  5 bestyrelsesmøder.  Blandt andet på grund af boring nr. 3, hvor der har været 

en del problemer med at få boringen repareret og da det endelig skete var meldingen, at vi ikke skal vente 

så længe næste gang det skal gøres, boringen var meget tilsat af okker, det er et problem med boring nr. 1 

der er 68 meter dyb og nr. 3 der kun er 65 meter nede, samt at der ikke er et lerlag i de to boringer. Boring 

nr. 2 er boret ned til 196 meter, forlangt af det daværende Ribe Amt, boringen er filtersat tre steder, 69 til 

74 meter og fra 99 til 105 og tredje filter fra 109 til 122 meter, men den måde at laver man ikke boringer på   

mere. 

Der er tilsluttet 10 ejendomme i 2022, 2 huse på Tranebærvej og 2 huse på Klippen hvor der før var 2 huse 

på hver sin grund, nu er der opført 4 boliger på grundene, og 5 boliger på Jernbanegade hvor der før var et 

garageanlæg, samt 1 på Ålundevej der aldrig blev til oprettet, da den blev tilsluttet. Det samlede antal 

andelshavere er nu 719, der er i alt 766 forbrugere, da der er flere ejendomme, med mere end en forbruger 

pr. måler.  

Vi har en overdækning/underdækning på - 154.703 kr. Og der har været negative renteudgifter på 7.936 kr. 

Der har ikke været renteindtægter i 2021. Regnskabet bliver lagt på hjemmesiden.      

Vi har produceret 101.452 m3 og der er sendt 100.258 m3 vand ud i systemet, der er brugt 2.439 m3 til at 

skylle filtre og vi har faktureret 96.070 m3 vand til forbrugerne, de resterende kubikmeter skyldes tætte 

stophaner og så vores brandbil der tanker på Lindealle, uden at betale for vandet. 

Der er stadig mange anmodninger om ledningsoplysninger, men det klarer Rambøll der har overtaget det 

arbejde, da svaret skal foreligge inden for 2 timer.   

Der er lagt et nyt program på PCen og det er lavet så det virker i 14 dage, derefter skal der tages kontakt til 

Jan Nielsen, så han kan sætte de rigtige koder ind. Men han holder ferie i uge 14, så det bliver Jes Nielsen 

der skal tage sig af det arbejde. 

Formanden har sagt, at han skal afløses på posten, da vandværket kører som det skal og der er fundet en 

som vil overtage posten som formand, det er Claus Skovbo som er tilmeldt to kurser i Agerskov i maj 

måned. Og når han har bestået de to kurser, er han klar til at lede vandværket. 

Plæneklipperen har ikke haft et batteri i 2022 der virkede, men det er vedtaget at købe et batteri, så den 

kan starte når man vil slå græsset. 

Vandanalyserne overholder kravværdierne i Miljø- og Fødevareministeriets bek. nr. 1070 af 28. Oktober 

2019.  

Indkaldelsen til generalforsamlingen er bekendtgjort på hjemmesiden 1. Februar, Indkaldelsen er ligeledes 

offentliggjort på info tavlen ved Din Købmand den 12 Marts.  

 

Jeg vil slutte med en TAK for godt samarbejde i bestyrelsen.  


